海南省红十字医学捐献服务中心

2025年公开招聘事业编制人员公告

（第8号）

根据《海南省事业单位公开招聘工作人员实施办法》（琼人社规〔2025〕2号）及《海南省红十字医学捐献服务中心2025年公开招聘事业编制人员工作方案》，海南省红十字医学捐献服务中心2025年公开招聘事业编制人员已完成报名、资格审查、笔试、资格复审、面试、体检、考察等程序，经海南省红十字会党组研究，现将考察结果及拟聘用人选名单予以公示（详见附件）。

公示时间：2025年12月26日至2026年1月6日(7个工作日)，如对人选有异议，请在公示期间以书面形式反映至海南省红十字会，逾期将不予受理。

联系电话：0898-65335016；

联系地址：海口市白龙南路43号旅游文化大厦副楼二楼。

 

附件:海南省红十字医学捐献服务中心2025年公开招聘事业编制拟聘用人选名单

                           海南省红十字会

                          2025年12月26日